[image: image1.png]

ле
АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	От 31 января 2012 г.

	                № 36 -ра

	О внесении изменений в Положение об обработке и защите персональных данных в Администрации Анадырского муниципального района, утверждённое распоряжением Администрации Анадырского муниципального района от 30.12.2010г. № 786

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
1. Внести в Положение об обработке и защите персональных данных в Администрации Анадырского муниципального района, утверждённое распоряжением Администрации Анадырского муниципального района от 30 декабря 2010 года № 786, изменения следующего содержания:
1.1. В разделе II абзац четвёртый дополнить предложением: «Форма письменного согласия на обработку своих персональных данных представлена в Приложении № 1 к Положению об обработке и защите персональных данных в Администрации Анадырского муниципального района»;
1.2. Дополнить Положение об обработке и защите персональных данных в Администрации Анадырского муниципального района Приложением № 1 согласно Приложению к настоящему распоряжению.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя  Главы Администрации - начальника Организационного управления Администрации Анадырского муниципального района Т.В. Вильдяйкину.
Глава  Администрации

                           А.И. Безбородов

Подготовила:                                      Т.В. Вильдяйкина

Согласовано:

А.А. Исканцев

Т.Н. Черторижская
Разослано: д. -2; УПиСХП -1, ПУ-1, ОУ-1, УСП-1, УФЭиИО-1, ЗАГС-1, бух.-1, ОМиКР -1,ОКО -1, ГОиЧС-1 / 12
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Администрации
 Анадырского муниципального района
31 января 2012г. № 36-ра

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Положению об обработке и
защите персональных данных в  Администрации Анадырского
муниципального района

Согласие на обработку персональных данных
Я,____________________________________________________________,

Ф.И.О.

_____________________________________________________________________________________________________________,
должность
проживающий (ая) по адресу______________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

                                                                             (паспорт, серия, номер, кем и когда выдан)

даю согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

Я предоставляю право осуществлять все действия с моими персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение.

В случае неправомерного использования предоставленных данных настоящее согласие может быть отозвано мной в любое время.

«____»_____________20__г.                                        ___________________».